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FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Suzanne Neurauter, Procurement 
Analyst, Contract Policy Branch, GSA 
(202) 219–0310 or e-mail 
Suzanne.neurauter@gsa.gov. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

A. Purpose 
Federal Acquisition Regulation (FAR) 

52.203–7, Anti-Kickback Procedures, 
requires that all contractors have in 
place and follow reasonable procedures 
designed to prevent and detect in its 
own operations and direct business 
relationships, violations of section 3 of 
the Anti-Kickback Act of 1986 (41 
U.S.C. 51–58). Whenever prime 
contractors or subcontractors have 
reasonable grounds to believe that a 
violation of section 3 of the Act may 
have occurred, they are required to 
report the possible violation in writing 
to the contracting agency or the 
Department of Justice. The information 
is used to determine if any violations of 
section 3 of the Act have occurred. 

B. Annual Reporting Burden 
Respondents: 100. 
Responses per Respondent: 1. 
Annual Responses: 100. 
Hours per Response: 1. 
Total Burden Hours: 100. 
Obtaining Copies of Proposals: 

Requesters may obtain a copy of the 
information collection documents from 
the General Services Administration, 
Regulatory Secretariat (MVPR), 1800 F 
Street, NW., Room 4041, Washington, 
DC 20405, telephone (202) 501–4755. 
Please cite OMB Control No. 9000–0091, 
Anti-Kickback Procedures, in all 
correspondence. 

Dated: November 5, 2009. 
Al Matera, 
Director, Acquisition Policy Division. 
[FR Doc. E9–27249 Filed 11–12–09; 8:45 am] 
BILLING CODE 6820–EP–P 

DEPARTMENT OF DEFENSE 

GENERAL SERVICES 
ADMINISTRATION 

NATIONAL AERONAUTICS AND 
SPACE ADMINISTRATION 

[OMB Control No. 9000–0058] 

Federal Acquisition Regulation; 
Submission for OMB Review; 
Schedules for Construction Contracts 

AGENCY: Department of Defense (DOD), 
General Services Administration (GSA), 
and National Aeronautics and Space 
Administration (NASA). 
ACTION: Notice of reinstatement request 
for an information collection 

requirement regarding an existing OMB 
clearance. 

SUMMARY: Under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act of 1995 (44 
U.S.C. Chapter 35), the Federal 
Acquisition Regulation (FAR) 
Secretariat will be submitting to the 
Office of Management and Budget 
(OMB) a request to review and approve 
a reinstatement of a previously 
approved information collection 
requirement concerning schedules for 
construction contracts. A request for 
public comments was published in the 
Federal Register at 74 FR 30092, on 
June 24, 2009. 

Public comments are particularly 
invited on: Whether this collection of 
information is necessary for the proper 
performance of functions of the FAR, 
and whether it will have practical 
utility; whether our estimate of the 
public burden of this collection of 
information is accurate, and based on 
valid assumptions and methodology; 
ways to enhance the quality, utility, and 
clarity of the information to be 
collected; and ways in which we can 
minimize the burden of the collection of 
information on those who are to 
respond, through the use of appropriate 
technological collection techniques or 
other forms of information technology. 
DATES: Submit comments on or before 
December 14, 2009. 
ADDRESSES: Submit comments regarding 
this burden estimate or any other aspect 
of this collection of information, 
including suggestions for reducing this 
burden to: FAR Desk Officer, OMB, 
Room 10102, NEOB, Washington, DC 
20503, and a copy to the General 
Services Administration, Regulatory 
Secretariat (MVPR), 1800 F Street, NW., 
Room 4041, Washington, DC 20405. 
Please cite OMB Control No. 9000–0058, 
Schedules for Construction Contracts, in 
all correspondence. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Ernest Woodson, Procurement Analyst, 
Contract Policy Branch, (202) 501–3775 
or e-mail ernest.woodson@gsa.gov. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

A. Purpose 

In accordance with FAR the 
Contractor shall, within five days after 
work commences on the contract or 
another period of time determined by 
the Contracting Officer, prepare and 
submit to the Contracting Officer for 
approval three copies of a practicable 
schedule showing the order in which 
the Contractor proposes to perform the 
work, and the dates on which the 
Contractor contemplates starting and 
completing the several salient features 

of the work (including acquiring 
materials, plants, and equipment). The 
schedule shall be in the form of a 
progress chart of suitable scale to 
indicate appropriately the percentage of 
work scheduled for completion by any 
given date during the period. If the 
Contractor fails to submit a schedule 
within the time prescribes, the 
Contracting Officer may withhold 
approval of progress payments until the 
Contractor submits the required 
schedule. 

B. Annual Reporting Burden 

Respondents: 2,600. 
Responses per Respondent: 2. 
Annual Responses: 5,200. 
Hours per Response: 1. 
Total Burden Hours: 5,200. 
Obtaining Copies of Proposals: 

Requesters may obtain a copy of the 
information collection documents from 
the General Services Administration, 
Regulatory Secretariat (MVPR), 1800 F 
Street, NW., Room 4041, Washington, 
DC 20405, telephone (202) 501–4755. 
Please cite OMB Control No. 9000–0058, 
Schedules for Construction Contracts, in 
all correspondence. 

Dated: November 5, 2009. 
Al Matera, 
Director, Acquisition Policy Division. 
[FR Doc. E9–27248 Filed 11–12–09; 8:45 am] 
BILLING CODE 6820–EP–P 

GENERAL SERVICES 
ADMINISTRATION 

[OMB Control No. 3090–0121] 

General Services Administration 
Acquisition Regulation; Information 
Collection; Industrial Funding Fee and 
Sales Reporting 

AGENCY: Office of the Acquisition 
Policy, GSA. 
ACTION: Notice of request for 
reinstatement of an information 
collection requirement for an existing 
OMB clearance. 

SUMMARY: Under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act of 1995 (44 
U.S.C. Chapter 35), the General Services 
Administration will be submitting to the 
Office of Management and Budget 
(OMB) a request to review and approve 
a reinstatement of a previously 
approved information collection 
requirement regarding industrial 
funding fee and sales reporting. 

Public comments are particularly 
invited on: Whether this collection of 
information is necessary and whether it 
will have practical utility; whether our 
estimate of the public burden of this 
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collection of information is accurate, 
and based on valid assumptions and 
methodology; ways to enhance the 
quality, utility, and clarity of the 
information to be collected. 
DATES: Submit comments on or before: 
January 12, 2010. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Warren Blankenship, Procurement 
Analyst, Contract Policy Branch, at 
telephone (202) 501–1900 or via e-mail 
to warren.blankenship@gsa.gov. 
ADDRESSES: Submit comments regarding 
this burden estimate or any other aspect 
of this collection of information, 
including suggestions for reducing this 
burden to the Regulatory Secretariat 
(MVPR), General Services 
Administration, 1800 F Street, NW., 
Room 4041, Washington, DC 20405. 
Please cite OMB Control No. 3090–0121, 
Industrial Funding Fee and Sales 
Reporting, in all correspondence. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

A. Purpose 
The clause requires the contractor to 

report a quarterly dollar value of all 
sales under the contract by calendar 
quarter. A separate report is required for 
each National Stock Number (NSN) or 
sub-item. The report is made 
electronically in accordance with the 
program office requirements. It is also 
used primarily by contracting officers to 
estimate requirements for the 
subsequent year, evaluate the 
effectiveness of a FSS contract, negotiate 
better prices based on volume and for 
special reports. The information is used 
primarily by contracting officers to 
estimate requirements for the 
subsequent year, evaluate the 
effectiveness of a schedule, negotiate 
better prices based on volume and for 
special reports. 

B. Annual Reporting Burden 
Respondents: 17,000. 
Responses per Respondent: 20. 
Total Responses: 340,000. 
Hours per Response: .0833. 
Total Burden Hours: 28,322. 
Obtaining Copies of Proposals: 

Requesters may obtain a copy of the 
information collection documents from 
the General Services Administration, 
Regulatory Secretariat (MVPR), 1800 F 
Street, NW., Room 4041, Washington, 
DC 20405, telephone (202) 501–4755. 
Please cite OMB Control No. 3090–0121, 
Industrial Funding Fee and Sales 
Reporting, in all correspondence. 

Dated: November 5, 2009. 
Al Matera, 
Director, Acquisition Policy Division. 
[FR Doc. E9–27252 Filed 11–12–09; 8:45 am] 
BILLING CODE 6820–34–P 

DEPARTMENT OF HEALTH AND 
HUMAN SERVICES 

Centers for Disease Control and 
Prevention 

[60Day–10–10AA] 

Proposed Data Collections Submitted 
for Public Comment and 
Recommendations 

In compliance with the requirement 
of Section 3506(c)(2)(A) of the 
Paperwork Reduction Act of 1995 for 
opportunity for public comment on 
proposed data collection projects, the 
Centers for Disease Control and 
Prevention (CDC) will publish periodic 
summaries of proposed projects. To 
request more information on the 
proposed projects or to obtain a copy of 
the data collection plans and 
instruments, call 404–639–5960 and 
send comments to Maryam I. Daneshvar, 
CDC Acting Reports Clearance Officer, 
1600 Clifton Road, MS–D74, Atlanta, 
GA 30333 or send an e-mail to 
omb@cdc.gov. 

Comments are invited on: (a) Whether 
the proposed collection of information 
is necessary for the proper performance 
of the functions of the agency, including 
whether the information shall have 
practical utility; (b) the accuracy of the 
agency’s estimate of the burden of the 
proposed collection of information; 
(c) ways to enhance the quality, utility, 
and clarity of the information to be 
collected; and (d) ways to minimize the 
burden of the collection of information 
on respondents, including through the 
use of automated collection techniques 
or other forms of information 
technology. Written comments should 
be received within 60 days of this 
notice. 

Proposed Project 
National Occupational Safety and 

Health Professional Workforce 
Assessment: Employer and Education 
Provider Survey Data Collection— 
New—National Institute for 
Occupational Safety and Health 
(NIOSH), Centers for Disease Control 
and Prevention (CDC). 

Background and Brief Description 
The mission of the NIOSH is to 

generate new knowledge in the field of 
occupational safety and health (OS&H) 
and to transfer that knowledge into 
practice for the betterment of workers. 
Developing and supporting a new 
generation of practitioners is critical to 
the future of occupational safety and 
health. As part of its mission to increase 
safety and protect worker health, NIOSH 
funds programs to support occupational 

safety and health education through 17 
regional university-based Education and 
Research Centers and 31 Training 
Project grants that train occupational 
safety and health professionals to meet 
the increasing demand for these 
professionals. 

Because of this central role NIOSH 
plays in the education and training of 
OS&H workers and because of the 
continually changing nature of the 
workplace, over the last 38 years NIOSH 
has sponsored 3 OS&H workforce 
assessments. These were conducted in 
1977 and 1985 by NIOSH; and in 2000 
the Institute of Medicine conducted a 
workforce assessment at NIOSH’s 
request. NIOSH is planning to perform 
another assessment to examine the 
current and anticipated future 
professional OS&H workforce. The 
assessment will attempt to collect 
information from two groups— 
employers of OS&H professionals and 
providers of training programs for OS&H 
professionals. 

The information collected from 
employers will concern the current 
supply and future demand for OS&H 
professionals; and the desired 
professional competencies (i.e., 
knowledge, skills, and abilities) 
required for the coming decade. 

To ensure that the overall proposed 
methodology for collecting information 
from employers is successful in 
collecting the information required, we 
will conduct a phase I study with a 
small group of employers. Should any 
needed methodological changes be 
identified, NIOSH will submit a request 
for modification to OMB. If no 
substantive methodological changes are 
required, the phase II study will proceed 
and the phase I data will be included in 
the phase II study data set. It is expected 
that approximately 744 employers will 
have to be screened in Phase I and 6,681 
in Phase II to yield approximately 400 
employer responses (40 in the employer 
phase I, 360 in the employer phase II 
study). 

The initial step in the study of 
employers will be to sample the total 
number of establishments needed for 
screening. The phase I portion of 
employers then will be conducted using 
approximately 744 of the establishments 
sampled and the following 
methodology: 

• A telephone screening to identify 
employers of OS&H professionals will 
be conducted. During the screening to 
identify employers of OS&H 
professionals, we will also obtain 
contact information for the most 
appropriate respondent. It is expected 
that the appropriate respondent will be 
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